
  
 

Администрация Озёрского сельского поселения  

Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  16.12. 2024 г.     № 74 
    с. Озёрки  
 

О внесении изменений  в постановление   

администрации Озёрского сельского 

поселения от 22.05.2020 года № 21 "Об 

утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Озёрского   

сельского поселения Бутурлиновского 

муниципального района Воронежской 

области" 
 

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, 

утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, в целях 

приведения  нормативно правового акта  в соответствие с действующим 

законодательством, администрация  Озёрского сельского поселения Бутурлиновского 

муниципального района Воронежской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в  постановление администрации Озёрского  сельского 

поселения от 22.05.2020 года № 21 "Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории Озёрского сельского 

поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области" изложив 

приложение в редакции согласно приложению 1 к данному постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации Озёрского   сельского поселения 

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области. 
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=115B3E6F037EE9B744A4F8F0DFF0AA0A28056BDF138C22ECF66D6D743EB8C21328031DD45D19D2FFI6XFK


Приложение 1 к Постановлению  № 74  от 16.12.2024 г. 
                                                                     Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории Озёрского сельского поселения  

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области 

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест 

(площадок)накопления 

твердых коммунальных 

отходов 

Данные о технических 

характеристиках 

мест(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов 

Данные о собственниках мест (площадок)накопления твердых 

коммунальных отходов 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов, 

которые складируются 

в местах (на 

площадках) накопления 

ТКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Адрес и(или) географические 

координаты мест (площадок) 

накопления ТКО 

 

 
П

о
к

р
ы

т
и

е
 (

г
р

у
н

т
, 

б
ет

о
н

, 
а
сф

а
л

ь
т
, 

и
н

о
е)

 

П
л

о
щ

а
д

ь
, 

м
2

 Количество 

контейнеров с 

указанием 

объема 

Д
л

я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
и

х
 л

и
ц

, 
в

 т
о

м
 ч

и
сл

е 
о

р
га

н
о

в
 

г
о

су
д

а
р

ст
в

ен
н

о
й

 в
л

а
ст

и
 и

 м
ес

т
н

о
г
о

 

са
м

о
у

п
р

а
в

л
ен

и
я

,-
п

о
л

н
о

е 
н

а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

и
 

о
сн

о
в

н
о

й
 г

о
су

д
а

р
ст

в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 з
а

п
и

си
 в

 Е
д

и
н

о
м

 

г
о

су
д

а
р

ст
в

ен
н

о
м

 р
ее

с
т
р

е 
ю

р
и

д
и

ч
ес

к
и

х
 л

и
ц

, 

ф
а

к
т
и

ч
ес

к
и

й
 а

д
р

ес
 

Д
л

я
 и

н
д

и
в

и
д

у
а

л
ь

н
ы

х
 п

р
ед

п
р

и
н

и
м

а
т
е
л

ей
-

ф
а

м
и

л
и

я
, 

и
м

я
, 

о
т
ч

ес
т
в

о
, 

о
сн

о
в

н
о

й
 

г
о

су
д

а
р

ст
в

ен
н

ы
й

 р
ег

и
с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 

за
п

и
си

 в
 Е

д
и

н
о

м
 г

о
су

д
а

р
ст

в
е
н

н
о

м
 

р
ее

с
т
р

е 
и

н
д

и
в

и
д

у
а

л
ь

н
ы

х
 п

р
ед

п
р

и
н

и
м

а
т
е
л

ей
, 

а
д

р
ес

 р
ег

и
с
т
р

а
ц

и
и

 п
о

 м
ес

т
у

 ж
и

т
ел

ь
ст

в
а

 

Д
л

я
 ф

и
зи

ч
е
ск

и
х

 л
и

ц
-ф

а
м

и
л

и
я

, 
и

м
я

, 

о
т
ч

ес
т
в

о
, 

се
р

и
я

, 
н

о
м

ер
 и

 д
а

т
а

 в
ы

д
а

ч
и

 п
а

сп
о

р
т
а

 и
л

и
 

и
н

о
г
о

 д
о

к
у
м

ен
т
а

, 
у

д
о

ст
о

в
ер

я
ю

щ
ег

о
 л

и
ч

н
о

ст
ь

 

в
 с

о
о

т
в

ет
ст

в
и

и
 с

 з
а

к
о

н
о

д
а
т
е
л

ь
ст

в
о

м
 Р

Ф
, 

а
д

р
ес

 р
ег

и
с
т
р

а
ц

и
и

 п
о

 м
ес

т
у

 ж
и

т
ел

ь
ст

в
а

, 

к
о

н
т
а

к
т
н

ы
е 

д
а

н
н

ы
е
 

Наименование 

объектов, улиц, 

домовладений, прочих 

учреждений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р
а

зм
ещ

ен
н

ы
е,

 ш
т
. 

П
л

а
н

и
р

у
ем

ы
е
 к

 р
а

зм
ещ

ен
и

ю
, 

ш
т
. 

О
б

ъ
ем

, 
м

3
 

1.  с.Озёрки, ул.им. Сергея 

Аникина напротив дома № 62 

N 50,986887 

E 40,465364 

бетон 9 2 1 1,1 Администрация Озёрского  

сельского поселения 

Бутурлиновского           

муниципального района 

Воронежской области 

ОГРН 1023600645045 

Воронежская область 

Бутурлиновский  муниципальный 

район, с.Озерки ул.Октябрьская, 

д.11,  

397532 

  с. Озёрки, ул. им. Сергея 

Аникина домовладения с 

№ 50-№ 78; . 



2.  с. Озёрки, ул. им. Сергея 

Аникина напротив дома № 30 

N 50,988266 

E 40,468218 

бетон 9 1 2 1,1 Администрация Озёрского  

сельского поселения 

Бутурлиновского           

муниципального района 

Воронежской области 

ОГРН 1023600645045 

Воронежская область 

Бутурлиновский  муниципальный 

район, с.Озерки ул.Октябрьская, 

д.11,  

397532 

  с. Озёрки, ул. им. Сергея 

Аникина домовладения с 

№ 4-№ 36; с № 1- № 29. 

3.  с. Озёрки, ул. Свободы 

напротив дома № 116 

N 50,988104 

E 40,474580 

бетон 9 1 2 1,1 Администрация Озёрского  

сельского поселения 

Бутурлиновского           

муниципального района 

Воронежской области 

ОГРН 1023600645045 

Воронежская область 

Бутурлиновский  муниципальный 

район, с.Озерки ул.Октябрьская, 

д.11,  

397532 

  с. Озёрки, ул. Свободы , 

домовладения с № 25 - № 

27; с № 110- № 138. 

4.  с. Озёрки, ул. Свобода 

напротив дома № 88 

N 50,988114 

E 40,479216 

бетон 9 1 2 1,1 Администрация Озёрского  

сельского поселения 

Бутурлиновского           

муниципального района 

Воронежской области 

ОГРН 1023600645045 

Воронежская область 

Бутурлиновский  муниципальный 

район, с.Озерки ул.Октябрьская, 

д.11,  

397532 

  с. Озёрки, ул. Свободы , 

домовладения с № 13 - № 

22; с № 68- № 108. 

5.  с. Озёрки, ул. Свобода 

напротив дома № 54 

N  50,987691 

E 40,482814 

бетон 9 1 2 1,1 Администрация Озёрского  

сельского поселения 

Бутурлиновского           

муниципального района 

Воронежской области 

ОГРН 1023600645045 

Воронежская область 

Бутурлиновский  муниципальный 

район, с.Озерки ул.Октябрьская, 

д.11,  

397532 

  с. Озёрки, ул. Свободы , 

домовладения с № 1- № 

9; с № 2 - № 64. 



6.  с. Озёрки, ул. им. Сергея 

Аникина напротив дома № 106 

N 50,984061 

E 40,462025 

бетон 9 1 2 1,1 Администрация Озёрского  

сельского поселения 

Бутурлиновского           

муниципального района 

Воронежской области 

ОГРН 1023600645045 

Воронежская область 

Бутурлиновский  муниципальный 

район, с.Озерки ул.Октябрьская, 

д.11,  

397532 

  с. Озёрки, ул. им. Сергея 

Аникина домовладения с 

№ 17-№ 19;с № 82-№ 

114. 

7.  с. Озёрки, ул. Октябрьская 

напротив дома № 15 

 

N 50,985748 

E 40,475527 

бетон 9 2 1 1,1 Администрация Озёрского  

сельского поселения 

Бутурлиновского           

муниципального района 

Воронежской области 

ОГРН 1023600645045 

Воронежская область 

Бутурлиновский  муниципальный 

район, с.Озерки ул.Октябрьская, 

д.11,  

397532 

  с. Озёрки, 

ул.Октябрьская 

домовладения с №146-№ 

156 ;и  № 9. ИП 

Головатых, ИП Гаврилов, 

С/П детский сад МКОУ 

Козловская СОШ, ДПК 

Озёрская, Отделение 

связи, ФАП Озёрский, 

МКУК "ОСКЦ" 

8.  с. Озёрки, ул. им. Сергея 

Аникина напротив дома № 5 

N 50,981915 

E 40,459385 

бетон 9 1 2 1,1 Администрация Озёрского  

сельского поселения 

Бутурлиновского           

муниципального района 

Воронежской области 

ОГРН 1023600645045 

Воронежская область 

Бутурлиновский  муниципальный 

район, с.Озерки ул.Октябрьская, 

д.11,  

397532 

  с. Озёрки, ул. им. Сергея 

Аникина домовладения с 

№ 1-№ 15;с № 116- 

№126. 

9.  Воронежская область, 

Бутулиновский р-он, с.Озёрки 

южная часть кадастрового 

квартала 36:05:3000009 

N 50,980966 

 E 40,474836 

асфальт 9 0 1 8 Администрация Озёрского  

сельского поселения 

Бутурлиновского           

муниципального района 

Воронежской области 

ОГРН 1023600645045 

Воронежская область 

Бутурлиновский  муниципальный 

район, с.Озерки ул.Октябрьская, 

д.11,  

397532 

  с.Озёрки южная часть 

кадастрового квартала 

36:05:3000009 

кладбище с. Озёрки 

 

 

 

 



 

 



Приложение №  3 

к постановлению  администрации  

Озёрского сельского поселения  

Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области 

№  74 от «_16_»  декабря 2024 г. 

Схемы размещения мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории 

Озёрского сельского поселения 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Схема размещения площадки ТКО Воронежская обл., Бутурлиновский р-н,  с.Озёрки, ул.им. Сергея 

Аникина напротив дома № 62 расстояние от контейнера до ближайшего дома 37 м. 

Координаты   N 50,986887   E 40,465364 

 
Схема размещения площадки ТКО Воронежская обл., Бутурлиновский р-н,  с.Озёрки, ул.им. Сергея 

Аникина напротив дома № 30 расстояние от контейнера до ближайшего дома 39 м.  

Координаты  N 50,988266  E 40,468218 

 



 
 

Схема размещения площадки ТКО Воронежская обл., Бутурлиновский р-н,  с.Озёрки, ул. Свобода 

напротив дома 116 расстояние от контейнера до ближайшего дома 38 м. 

Координаты  N 50,988104   E 40,474580 

 
 

Схема размещения площадки ТКО Воронежская обл., Бутурлиновский р-н,  с.Озёрки, ул. Свобода 

напротив дома № 88 расстояние от контейнера до ближайшего дома 22 м. 

Координаты N 50,988114    E 40,479216   

 



 
 

Схема размещения площадки ТКО Воронежская обл., Бутурлиновский р-н,  с.Озёрки, ул. Свобода 

напротив дома № 54 расстояние от контейнера до ближайшего дома 34 м. 

Координаты  N  50,987691   E 40,482814   

 

Схема размещения площадки ТКО Воронежская обл., Бутурлиновский р-н,  с.Озёрки, ул.им. Сергея 

Аникина напротив дома № 106 расстояние от контейнера до ближайшего дома 43 м. 

Координаты  N 50,984061  E 40,462025  



 
Схема размещения площадки ТКО Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с. Озёрки , ул. 

Октябрьская напротив дома 15 расстояние от контейнера до ближайшего дома 40 м. 

Координаты           N 50,985748               E 40,475527 
 

 

Схема размещения площадки ТКО Воронежская обл., Бутурлиновский р-н,  с.Озёрки, ул.им. Сергея 

Аникина напротив дома № 5 расстояние от контейнера до ближайшего дома 35 м. 

Координаты  N 50,981915    E 40,459385 

 

 



 

 

 
 

 

Схема размещения площадки ТКО Воронежская область, Бутулиновский р-он, с.Озёрки южная часть 

кадастрового квартала 36:05:3000009 

Координаты N 50,980966  E 40,474836 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


